
Resultados

1

Resultados
Información del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 07/12/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:46.255
Media del día 02:06.625
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.366
Tiempo medio grupo prueba 02:09.299
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.100
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.713
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:46.255
Tiempo medio grupo medio 02:02.797
Pilotos en grupo avanzado 21
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.020
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.260
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

ALFONSOHERNANDEZANTONIOmedio 01:46.255 00:00.000 00:00.000 00:20.370 00:00.000 00:16.542 46
LORENZOFELLON avanzado 01:48.020 00:01.765 00:01.765 00:18.604 00:00.000 00:11.239 37
ARCHILLAVARGASOSCARmedio 01:51.190 00:03.169 00:04.935 00:15.435 00:04.935 00:11.607 48
LAJOUANIECHRISTOPHEavanzado 01:53.432 00:02.242 00:07.177 00:13.192 00:05.412 00:05.827 32
MOYARUIZJOSEANTONIOavanzado 01:55.734 00:02.301 00:09.479 00:10.891 00:07.713 00:03.526 27
CORTESRUBIOANTONIOavanzado 01:55.792 00:00.057 00:09.536 00:10.833 00:07.771 00:03.468 22
GALVEZPEREZJORGEavanzado 01:56.874 00:01.082 00:10.619 00:09.750 00:08.854 00:02.385 24
DOUGLAS iniciacion 01:57.100 00:00.225 00:10.845 00:09.524 00:00.000 00:15.612 44
FERNANDEZABELLOJOSEMANUELmedio 01:57.496 00:00.395 00:11.240 00:09.129 00:11.240 00:05.301 57
HOLGADOTOLEDOMARCOSmedio 01:57.629 00:00.133 00:11.374 00:08.996 00:11.374 00:05.168 51
SAEZYVES avanzado 01:57.686 00:00.057 00:11.431 00:08.938 00:09.665 00:01.573 32
PEINADOGARCIAJORGEavanzado 01:57.698 00:00.011 00:11.443 00:08.927 00:09.677 00:01.562 23
FERNANDEZPENUELAJOSEMANUELmedio 01:57.795 00:00.097 00:11.540 00:08.829 00:11.540 00:05.001 19
UCLESFAJARDOLLLAUREANOmedio 01:58.168 00:00.372 00:11.912 00:08.457 00:11.912 00:04.629 50
TRUJILLOROMANSALOMONmedio 01:58.497 00:00.329 00:12.242 00:08.127 00:12.242 00:04.299 56
CLEWETT avanzado 01:58.560 00:00.062 00:12.304 00:08.065 00:10.539 00:00.700 28
LLOPISGONZALEZALBERTOmedio 01:58.651 00:00.091 00:12.396 00:07.973 00:12.396 00:04.145 57
DURANGALLEGOCESARavanzado 01:58.804 00:00.152 00:12.549 00:07.820 00:10.784 00:00.455 48
CARDENASAGUILARALEJANDROiniciacion 01:59.122 00:00.318 00:12.867 00:07.502 00:02.022 00:13.590 53
DELAENCINAORTEAAITORmedio 01:59.192 00:00.069 00:12.936 00:07.433 00:12.936 00:03.605 54
RUSSELLCHICK medio 01:59.268 00:00.076 00:13.013 00:07.356 00:13.013 00:03.528 52
TATE96 avanzado 01:59.309 00:00.040 00:13.054 00:07.316 00:11.288 00:00.048 44
ERIC avanzado 01:59.313 00:00.004 00:13.058 00:07.311 00:11.293 00:00.053 28
DIAZRUIZJOSEJAVIERavanzado 01:59.626 00:00.312 00:13.371 00:06.998 00:11.606 00:00.366 34
CALDERONDIAZIVANmedio 01:59.668 00:00.041 00:13.413 00:06.957 00:13.413 00:03.129 40
MUNOZGARCIAMANUELmedio 02:00.253 00:00.584 00:13.998 00:06.372 00:13.998 00:02.544 41
TRUJILLOBENITEZJAVIERavanzado 02:00.284 00:00.031 00:14.029 00:06.341 00:12.263 00:01.023 36
GONZALEZPEDRAJAANTONIOJOSEmedio 02:00.883 00:00.599 00:14.628 00:05.741 00:14.628 00:01.913 40
MONREALGOMEZFRANCISCOJAVIERavanzado 02:01.217 00:00.334 00:14.962 00:05.407 00:13.197 00:01.957 46
CARRASCOALBARRACINJOSEANTONIOmedio 02:01.261 00:00.043 00:15.006 00:05.364 00:15.006 00:01.536 42
TINOCOMARQUEZJORGEavanzado 02:01.425 00:00.164 00:15.170 00:05.199 00:13.405 00:02.165 36
MATAS avanzado 02:01.689 00:00.264 00:15.434 00:04.935 00:13.669 00:02.429 49
PELOCHO medio 02:01.799 00:00.109 00:15.544 00:04.826 00:15.544 00:00.998 55
MORALESGAVIRAFRANCISCOJOSEiniciacion 02:01.900 00:00.101 00:15.645 00:04.724 00:04.800 00:10.812 27
MARTINMUNOZJOSEMANUELmedio 02:02.253 00:00.352 00:15.998 00:04.372 00:15.998 00:00.544 28
ROMORONDONCRISTOBALmedio 02:02.330 00:00.077 00:16.075 00:04.294 00:16.075 00:00.466 29
RIBAS avanzado 02:02.642 00:00.312 00:16.387 00:03.982 00:14.622 00:03.382 26
MORALESDASILVARAMONavanzado 02:02.971 00:00.328 00:16.716 00:03.653 00:14.951 00:03.711 31
VILLAESCUSACANAVATEFRANCISCOJAVIERavanzado 02:03.046 00:00.074 00:16.791 00:03.579 00:15.025 00:03.785 49
PUERTOCASALMIGUELmedio 02:04.191 00:01.144 00:17.936 00:02.434 00:17.936 00:01.393 36
CASTELLANOSANCHEZJAVIERiniciacion 02:04.500 00:00.309 00:18.245 00:02.124 00:07.400 00:08.212 60
GARCIAGARCIAJOSETOMASavanzado 02:04.804 00:00.303 00:18.549 00:01.821 00:16.783 00:05.543 34
REGATOSVILLANUEVAIVANavanzado 02:05.538 00:00.734 00:19.283 00:01.087 00:17.517 00:06.277 23
CM medio 02:05.739 00:00.201 00:19.484 00:00.885 00:19.484 00:02.942 53
GALLEGOSOLERJORGEiniciacion 02:06.273 00:00.534 00:20.018 00:00.351 00:09.173 00:06.439 42
ROMANFONTALBACLEMENTEmedio 02:07.333 00:01.059 00:21.078 00:00.708 00:21.078 00:04.536 46
GALANCABRALMANUELmedio 02:07.551 00:00.217 00:21.296 00:00.925 00:21.296 00:04.753 18
DOMINGUEZDOMINGUEZMAIKELmedio 02:07.788 00:00.237 00:21.533 00:01.162 00:21.533 00:04.990 26
SANCHEZGARCIAGUILLERMOiniciacion 02:07.950 00:00.162 00:21.695 00:01.325 00:10.849 00:04.762 62
MADRONAHERMOSAANTONIODAMIANiniciacion 02:08.392 00:00.441 00:22.136 00:01.766 00:11.291 00:04.321 49
MATADORROMEROJUANALBERTOiniciacion 02:08.456 00:00.064 00:22.201 00:01.831 00:11.356 00:04.256 54
AGUERAMATEOFRANCISCOmedio 02:08.986 00:00.529 00:22.731 00:02.361 00:22.731 00:06.189 33
MONFILLOCIUDADREALMANUELmedio 02:10.002 00:01.016 00:23.747 00:03.377 00:23.747 00:07.205 9
MUROCULEBRASCARLOSmedio 02:10.483 00:00.480 00:24.228 00:03.858 00:24.228 00:07.686 25
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HURTADOPANIAGUAVICTORMANUELiniciacion 02:11.107 00:00.624 00:24.852 00:04.482 00:14.007 00:01.605 58
VITAPLANAHERNANDEZJUANDANIELiniciacion 02:11.733 00:00.625 00:25.478 00:05.107 00:14.632 00:00.980 42
PEREZUMBRIAJUANLUISmedio 02:11.748 00:00.015 00:25.493 00:05.123 00:25.493 00:08.951 24
PASCUALGARCIAFRANCISCOJAVIERmedio 02:13.159 00:01.410 00:26.904 00:06.533 00:26.904 00:10.361 52
RODRIGUEZIGLESIASFRANCISCOJAVIERiniciacion 02:13.391 00:00.232 00:27.136 00:06.765 00:16.290 00:00.677 27
SANCHEZOCETEJOSELUISiniciacion 02:14.033 00:00.642 00:27.778 00:07.408 00:16.933 00:01.320 52
MORALESGODINEZSERGIOiniciacion 02:14.296 00:00.262 00:28.040 00:07.670 00:17.195 00:01.582 54
GARCIAMARTINANTONIOiniciacion 02:14.373 00:00.077 00:28.118 00:07.748 00:17.272 00:01.660 50
SANCHEZPAVONABELiniciacion 02:15.489 00:01.116 00:29.234 00:08.864 00:18.389 00:02.776 57
SAEZBRAVOALONSOANTONIOJOSEiniciacion 02:15.554 00:00.064 00:29.299 00:08.929 00:18.454 00:02.841 59
ROCAMANGASJAVIERiniciacion 02:15.908 00:00.353 00:29.653 00:09.282 00:18.807 00:03.194 43
WUNBERGENPETERiniciacion 02:16.208 00:00.300 00:29.953 00:09.583 00:19.108 00:03.495 53
COSMINOVIDIU iniciacion 02:17.017 00:00.808 00:30.762 00:10.392 00:19.917 00:04.304 53
RODRIGUEZGARCIAJUANANTONIOiniciacion 02:17.493 00:00.475 00:31.238 00:10.868 00:20.392 00:04.780 62
PENAFIELGONZALEZSERGIOmedio 02:18.761 00:01.268 00:32.506 00:12.136 00:32.506 00:15.964 27
MATURANAMARTINEZMIGUELANGELiniciacion 02:18.848 00:00.087 00:32.593 00:12.223 00:21.748 00:06.135 36
LOPEZMORILLODAVIDiniciacion 02:20.347 00:01.498 00:34.092 00:13.722 00:23.247 00:07.634 51
DOMINGUEZARIASDEREINAiniciacion 02:20.894 00:00.546 00:34.639 00:14.268 00:23.793 00:08.180 47
TRUJILLOWERNERIGNACIOiniciacion 02:21.344 00:00.449 00:35.088 00:14.718 00:24.243 00:08.630 25
FRANCOBERNALJUANANTONIOiniciacion 02:26.083 00:04.739 00:39.828 00:19.458 00:28.983 00:13.370 50
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